ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 062/2021

1

EDITAL Nº 117/2021 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÇOES

 O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação

do EDITAL Nº 117/2021 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 062/2021, conforme segue:

Técnico em Enfermagem
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

636 30/05/1991 ADRIANA RODRIGUES DICKEL

368 07/08/1999 ADRIELI DA SILVA GADENZ

295 25/03/1983 ALEX JULIANO SCHIAVINATO

495 01/03/1997 ANA LETICIA JUCHUM

655 30/01/1977 ANA LUCIA SILVEIRA RICK

362 04/10/1993 ANA PAULA CONRAD

261 06/06/1981 ANGELA CHALINE  BOGADO

385 04/03/1997 ANGELICA TAINARA NECKEL VIEIRA

358 20/12/1977 BEATRIZ MARIA BERVING MATOSO

686 28/03/2003 BRUNA LENA

708 26/11/1978 CATARINA INÊS GABRIEL WEBER

228 21/03/1969 CENIRA TIECKER

735 29/11/1985 CHARLES CRISTIANO BRAUN

296 10/11/2000 CHAYANNE DE OLIVEIRA

217 18/08/1967 CLAIR DE FÁTIMA CARVALHO

241 02/03/1988 CLARICE SCHERBAUM BLASI

235 02/02/1990 CLAUDIA SIMONE SCHÜTZE DE MELLO

306 29/01/1976 CLEBER RODRIGO ESCHER

712 30/12/1977 CORETE JANICE MULLER DE AMORIM

446 07/02/1994 CRISTIANE VIEIRA

350 31/03/1997 DANIELA CRISTINA KRAMER

567 20/10/1978 DENISE RAQUEL BRAZ

575 28/03/1985 DIANE RAQUEL QUIONHA DOS SANTOS TRENTIN

615 26/07/1986 ÉDER LUIS SCHMITZ

693 17/01/1967 ELAINE TERESINHA RADER

299 21/07/1986 ELISIANE VARGAS DA SILVEIRA

287 30/08/1982 FABIANE PIRES

423 12/01/1991 FERNANDA BEATRIS RASCH

277 09/09/1997 GABRIEL LINDEMAYER KRUTRI

409 17/06/1989 GENE CLEIA MACHADO DA SILVA

415 18/01/1972 GILBERTO CLAUDEMIR RIBAS

613 12/01/1973 GILCEIA VIANA

692 12/07/1978 GLAZIAN FALASCO ARAGONES

367 25/05/1969 ILONE SCHERER SCHMITT

529 10/10/1978 INES KUHN

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 062/2021

2

332 18/01/1972 ISIDORO MARCIO ZANELLA MARODIM

426 12/03/2001 JESSICA FERNANDA DA LUZ DA SILVA

237 12/12/1988 JOICE RAQUEL GROSS

726 29/04/1981 JOSIANE SEIBEL

268 26/09/1980 JULIANA SCHNEIDER BAMBERG

315 10/07/1985 JULIANE BAUNGRAT

727 17/10/1981 KARINA TERESINHA INACIO VIEIRA

482 03/01/1987 KAROLINA MANSANO

264 05/01/1992 KATIA DOS SANTOS

511 29/06/1982 KATIA VANDERLEIA LINK CARVALHO

602 24/08/1996 LAIANA MAIER BATISTA

274 01/11/1992 LUANA CORREA DA SILVA

517 18/09/1995 LUCAS GABRIEL BECK

293 10/08/1991 LUCIANE VIANA DOS SANTOS

582 01/01/1992 LUIZ GUILHERME QUEVEDO

247 11/04/1995 MAGALI HOPPE

340 14/11/1994 MAIARA DANIELA DATSCH

715 23/06/1992 MAIARA THAIS SCHMIDT MATIELI BONES

221 10/03/1973 MÁRCIA ZUGEL GERHARD

238 27/11/1996 MARCIELE CARINE FRANSMANN

522 01/02/1979 MARILEI MARTIN DA ROSA

566 21/03/2000 MARINA CARVALHO

328 25/04/2003 MARINA VITORIA MARTENS

253 31/12/1983 MARINEZ FILIPIN MACHADO

377 20/01/1999 MARISA FACHINI

245 03/07/1978 MARLI REGINA REIS

713 04/12/1974 MARLISE MORGENSTERN GRIEBLER

739 04/02/1987 MARTIN DE MOURA

512 24/01/1995 MICHELE SANTOS DA FONSECA

661 22/07/1982 MICHELI GRACIELA DE AMORIM

257 18/08/1995 MILENA JANDREISSA BONIATTI

388 01/10/1991 MORGANA NEUBERGER

493 15/04/1977 NEIVANIR MACHADO

687 24/05/1963 NELDA ANTONIO MARIA

227 05/05/1974 NEUSA MARISA WEIS DA SILVA

525 30/07/1966 NOELI INÊS PETRY LASSEN

229 05/07/1992 PATRICIA KIPPER

516 20/05/1984 PATRICIA REGINA RIBEIRO

231 25/06/1999 PATRÍCIA RODRIGUES DE AMORIM

379 09/06/1999 RAFAEL ADOLFO AGUIRRE MULLER

335 21/11/1997 RENATA LUIZA REIS

505 22/11/1975 ROSA MARIA MACHADO

688 24/07/1979 ROSANE VARGAS HUBNER

226 16/05/1971 ROSICLER KIRCHHEIM

308 30/06/1976 ROSICLER MAUSS VARGAS

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 062/2021

3

265 30/04/1966 SINARA RIBEIRO MATTER

322 02/06/1979 SIRLEI KOOP GULARTE

571 01/07/1984 SOELI TERESINHA WINCK

498 27/07/1981 STÉFANO BERNARDES WAYSS

740 04/12/2002 TAINANDA LETICIA STEFFLER BONATTO

697 07/02/1976 TATIANA ANDREIA DA FONSECCA

633 16/12/1992 THAINA GUEDES FERREIRA

454 26/05/1988 TIAGO RODRIGO ZACHOW

506 29/07/1976 VANDERLEI JOSÉ SEELIG WAECHTER

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 13 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração